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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder i sluseområder til produktions- og
pakkeområde. Mærkning af mellemvarer i
produktionsområder. Kontrolleret procedurer for afvejning,
blanding og tablettering til kosttilskud samt pakning af
kosttilskud.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse og procedurer for renholdelse af
udstyr og inventar i produktionsområder og i pakkeområde.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Gangarealer, tabletrum, afvejerum og sluseområder i
produktionsområde. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikovurdering for tilsatte
næringsstoffer i til egne produkter samt vurdering af indhold i
forhold til målgruppe. Vejledt generelt om EFSA´s nye
risikovurderinger.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Sporbarhed et led frem via faktura på Mega
C-1500 depottablet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
anmeldelser af kosttilskud. Virksomheden har 4 produkter
anmeldt som kosttilskud (Pregnatal+, Mega C Acerola, Mega B
stærk kompleks, Mega C-vitamin). Ingen anmærkninger
Det er konstateret, at der er uoverensstemmelse mellem
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mærkning og anmeldelse i produktnavn for "Mega C-vitamin". På mærkningen hedder produktet Mega C-500.
Vejledt konkret om, at anmeldelser og mærkning skal stemme overens.

Virksomheden markedsfører desuden Mega C-1500 depottablet. Produktet er ikke et kosttilskud, men et
lægemiddel. Set dokumentation på registrering hos lægemiddelstyrelsen samt at produktet er mærket med
MTnr., som indikerer at produktet er et lægemiddel. Herudover set virksomhedens kontrakt med deres
grossister, hvor det tydeligt fremgår at produktet er et lægemiddel.
Billeder af produkt er medtaget som dokumentation.


